



Hillerød

NYHEDSBREV nr. 12, 06.01.2020

OBSOBS::

Der er skrevet forkert i nyhedsbrev nr. 10 vedr. arrangement i februar 2020, FamilySearch.org med Anna Margrethe Krogh-Thomsen

Den korrekte dato = **18.02.2020** – Vi starter præcis **kl. 18,00- OG notér venligst;**

I bedes tilmelde jer, skriv til: formand@dshil.dk og dette senest den 11.02.2020.

Grunden til tilmelding er, at vi skal have opstillet borde til dette arrangement. Og udover kaffe (som sædvanlig kr. 10,00;-) kan der købes handouts fra Anna Margrethe Krog-Thomsen. Disse koster kr. 20,00.

Men inden dette arrangement – ses vi jo den 13.01.2020 kl. 19,00 – til Uægte børn og arme kvinder med Michael Dupont. På glædeligt gensyn også der.

OG så til:

Har du tjekket dine data i vores nye medlemssystem??

Danske Slægtsforskere har taget det nye medlemssystem i brug.

Fremover finder du derfor dine stamdata og oplysninger om medlemsskaber og meget mere på siden: <https://slaegt.membersite.dk>

Det er det enkelte medlem selv, der vedligeholder sin egen profil – og sine medlemsdata (profil, medlemsskaber mv.)

I skal logge ind på siden. Dit brugernavn er din mailadresse. **Første** gang du logger ind, skal du bestille et kodeord ved at trykke på **glemt password** Herefter får du en mail med instruktioner om kodeord.

I bedes tjekke, at jeres stamdata er korrekte.

Hvis I har et **familiemedlemsskab** (fremgår af punktet *medlemsskaber*) bør du gå ind i punktet *Min familie* og tjekke, at der står en person nr. 2. Hvis der ikke gør dette, kan du selv tilføje familiemedlem nr. 2.

Bemærk:: i menuen øverst tv (3 små linier) findes de fleste oplysninger om det enkelte medlem, når man er logget ind. Har du spørgsmål eller rettelser, så kontakt ekspeditionen@slaegt.dk

Håber I vil medvirke til at gøre vores medlemsside til et godt værktøj.



Hillerød

OG tjek så også gerne Hillerøds hjemmeside:

<https://slaegt.dk/hillerod/>

Klik ind på vores lokalside og se, hvor langt vi nu er kommet. Eksvis er alle power points fra tidligere foredrag nu lagt ind. I kan også skrive til os. Den grønne bjælke, foreningen, bestyrelsen. Klik på hvem I nu vil skrive til – og send en besked. Derudover er vedtægter og referater fra generalforsamlinger nu på plads. Arrangementer ligger ligeledes under lokalforeningen. Vi arbejder løbende for at udbygge siden ;-)

Har I forslag eller ideer til siden – så skriv til formand@dshil.dk

Og et lille ps::: Skulle der være nogle af jer, der har gode fotografier fra andre byer end Hillerød modtages de meget gerne –

Det er jo ikke fordi Frederiksborg slot og Hillerød omegn ikke er smuk – men der kunne jo også være smukke fotos fra andre dele af Nordsjælland.

Husk, at I skal have tilladelse fra fotografen OG vi skal have navnet og en dato fra vedkommende.

Kontingent 2020

Opkrævninger forventes forsat udsendt medio januar, incl. betalingservice.

Det er vigtigt, at I venter på opkrævningen og ikke af egen drift begynder at overføre penge til Danske Slægtsforskere.

Og i skrivende stund har vi ca 110 medlemmer – hvoraf 81 er medlem af både lokalforeningen og Landsforeningen.

Vi vil da lige benytte lejligheden til at opfordre til, at I også melder jer ind i Landsforeningen og får fuld adgang til bl.a. Forum med spørgsmål og hjælp til slægtsforskningen – fremsendelse af bladet Slægtsforskeren, med fantastiske artikler og informationer om mange sider af slægtsforskningen.

**Et godt nytår til alle. Tak for støtte og samarbejde i 2020
mvh Bestyrelsen**

